
 

MEDLEMSINFORMATION 5, 2024 
Nu lägger vi snart ännu ett år bakom oss. Att dagarna, veckorna och månaderna 

går fort är det nog många som kan skriva under på och så har även året 2024 

gjort. Året har bestått av många olika aktiviteter och den aktivitet som 

förändrats mest är premieringen som i år gick av stapeln i Vollsjö. Allt fungerade 

fint förutom att vädret inte riktigt var på klubbens sida, men premieringen 

fortsätter i Vollsjö även nästa år.   

Snart börjar det bakas pepparkakor, lussekatter, klenor och andra goda julkakor 

inför advent, Lucia och julhelgerna och med det doftar det ljuvligt. 

Med årets sista medlemsinformation kommer vår traditionsenliga almanacka 

samt en önskan till alla medlemmar om en  

God Jul & Gott Nytt År! 
 

 

2024 - Lite kort om året som gått 
I maj bjöd klubben in till vårbrukardag hemma hos Niclas Johansson vid Skivarp 

och klubben arrangerade också en Kristihimmelsfärdsritt hemma hos Therese 

Hurtig vid Vallarum. 

I juni anordnade klubben en dag hemma hos Cattis Brorsson i Huggelseke för att 

lära mer om att visa och fläta häst samt splitsa rep. 

Premieringen i klubbens regi i juli var i år flyttad till Vollsjö. En lyckad dag med 

sju visade ardenner varav en blev BIS. 

I augusti deltog klubben på Slimminge Skördedag med fyra ardenner. 

Bussresan i september blev en mycket uppskattad och trevlig tur till Småland 

och Stall Lidsjö i Tolg och Kullbergs vid Emmaboda. 

Under året har medlemmar träffats för att gemensamt träna sina unghästar. 

 

Svenska Hästavelsförbundet firade 150 år 
Marie och Agne Nilssons sto Södertos Märta 

23-19-0054 f. 2019 hos Marie Pettersson 

Hörby e. Maskerad u.Tulla blev inbjuden till 

Grevagården där Svenska Hästavels-

förbundet firade 150-årsjubileum. Södertos 

Märta slutade på en delad femte plats.  

Stort grattis!  

  



Almanacka 2025 
Almanacka 2025 kommer med detta utskick 

till alla medlemmar. Önskar man köpa fler och 

samtidigt gynna klubben kostar den 100 kr 

styck inklusive porto. Varför inte ge som 

julklapp till släkt och vänner! Beställ på: 

skaneblekingeardennerklubb@gmail.com 

alt. 070-405 12 52 

 

 

Verksamhetsplanering 2025 

Med nytt år kommer tankar om vad vi ska ha för verksamhet nästa år. Nedan 

följer en lista på de förslag vi har haft uppe till diskussion i styrelsen och PR. 

Ni medlemmar är som alltid välkomna med synpunkter och förslag till: 

skaneblekingeardennerklubb@gmail.com alt. 070-405 12 52. 

• Februari: föreläsning av en intressant föreläsare 

• Mars: årsmöte Ekerödsrasten 

• April: vårbrukardag i Ölöv 

• Maj: utfärd Söderåsen med häst och vagn 

• Juni: fläta-visa häst-splitsa 

• Juli: premiering i Vollsjö 

• Augusti: skördedag i Slimminge 

• September: bussresa/familjedag 

• Oktober: unghingstrådgivning/fölmönstring i Vinslöv 

• November: föreläsning Jan-Sivert Antonsson om hingstar och avel 

• Under året: gemensam unghästträning 

Som sagt, ovanstående är endast förslag på aktiviteter.  

 

Bussresa 2025 
Årets bussresa i september månad blev mycket lyckad. Vi planerar därför för en 

bussresa i september månad även nästa år. Var skulle ni medlemmar vilja åka? 

Hör av er med förslag till någon i styrelsen, i PR-kommittén, på hemsidan eller 

lägg ett mejl till skaneblekingeardennerklubb@gmail.com  
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Föreläsning 12 februari 2025 
Onsdag 12 februari kl 19.00 är ni välkomna till Högseröds församlingshem där 

fotograf Nils Andersson, Halmstad, berättar om och visar bilder från ett drygt 

tiotal kuskars vardag. Fokus är på arbetshästens roll i både skogen, på åkern och 

i naturvården. 

Visst låter det intressant, anmäl dig till Bengt på 070 405 12 52 eller 

skaneblekingeardennerklubb@gmail.com 

 

 

Grevagården 21-23 mars 2025 
Boka in den 21 - 23 mars för då är det hingstpremiering. 

 

 

Årsmöte 5 mars 2025 
Vi bjuder in till årsmöte onsdag den 5 mars kl. 19.00 på Ekerödsrasten. Mer 

information kommer i nästa utskick. Men boka gärna in denna dag redan nu. 

 

Årets lotteri 2025 
Även i år har du chans att vinna en betäckning på hingsten Österängs Markis 

och/eller Winter. Samtidigt som du köper en lott eller två så stödjer du klubben. 

Du kan vinna en betäckning av antingen hingsten Österängs Markis eller Winter 

under 2025. Det lottas ut totalt två vinster. Möjlighet finns att delge någon 

annan den eventuella vinsten om man inte har möjlighet att själv använda den. 

 

Marie och Agne Nilsson har skänkt en vinst i form av en betäckning med 

Österängs Markis.  

Anitha Helmuthsson och Niclas Johansson har skänkt en betäckning med 

hingsten Winter. 

 

Köp lott/lotter via Swish 123 268 81 74 eller bankgiro 5745–6469. 

Lottpris 100 kr per st. Märk betalningen med hingstens namn och ditt 

telefonnummer. Senast dag att betala via bankgiro är den 3 mars 2025! 

 

Har du inte hunnit köpa en lott/lotter innan årsmötet så går det bra att köpa på 

årsmötet. Under årsmötet kommer dragningen av lotteriet att ske. 

 

Stort lycka till!  
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Extra information via sms 

Klubben kommer framöver fortsätta att skicka ut medlems-

information via posten till dem som inte har e-post och givetvis 

kommer även almanackan att skickas via posten. Om det skulle 

uppstå något feltryck i utskicket eller det tillkommit 

information som inte kom med i utskicket och som inte kan vänta 

till nästa medlemsinformation, så kommer den informationen skickas via e-post 

till de som har det och skickas via sms till de som inte har e-post. Informationen 

kommer även att läggas in på klubbens hemsida och Facebook.  

Den här tjänsten är gratis för klubben och heter Supertext. För att den här sms 

tjänsten ska fungera så behöver klubben få in ditt telefonnummer.  

Kontakta Bengt på 070-405 12 52, det går bra med samtal eller sms. 

 

 

 

 

 

 


